
Kondolencje  dla  najbliższych
śp. ks. Zbigniewa Stabrawy

Głębokie wyrazy żalu i współczucia z powodu śmierci
ks. Zbigniewa Stabrawy

Proboszcza parafii pw. Miłosierdzia Bożego w Mordarce
dla rodziny i najbliższych

składają
Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski

wraz z Zarządem Powiatu
Józef Pietrzak – Przewodniczący Rady Powiatu

wraz z Radnymi

Ostrzeżenie meteorologiczne –
opady marznące
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie dla powiatu  limanowskiego i pozostałych powiatów
województwa  małopolskiego,  dotyczące  możliwości  wystąpienia
opadów, okresami o natężeniu umiarkowanym, marznącego  deszczu
oraz  mżawki  powodujące  gołoledź.  Prawdopodobieństwo
wystąpienia  zjawisk  wynosi  80%.

Ostrzeżenie drugiego stopnia jest ważne od godz.21:00 dnia
15.12. 2022 r. do godz.20:00 dnia 16.12.2022 r.
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Zapraszamy  na  bogaty  w
atrakcje  III  Kiermasz
Bożonarodzeniowy  w  Powiecie
Limanowskim!
W poniedziałek 19 grudnia 2022 r. na limanowskim rynku zagości
niepowtarzalny,  gwiazdkowy  klimat!  Wszystko  za  sprawą  III
Kiermaszu  Bożonarodzeniowego  w  Powiecie  Limanowskim
organizowanego  przez  Powiat  Limanowski  w  partnerstwie  z
Miastem  Limanowa  i  Nadleśnictwem  Limanowa.  W  godzinach  od
10:00 do 15:00  na stoiskach promocyjnych będzie można nabyć 
m.in. produkty regionalne, oryginalne dekoracje świąteczne i
rękodzieło.

W tegorocznej edycji  Kiermaszu Bożonarodzeniowego w Powiecie
Limanowskim  udział wezmą:

–  Piotr  Banach  (wyroby  z  drewna:  wianki  bożonarodzeniowe,
stroiki, choinki drewniane, ozdoby, renifery, anioły),
– Stowarzyszenie „Remedium” (stroiki, dekoracje świąteczne),
-Koła  Gospodyń:  KGW  Sowliny  (potrawy  świąteczne,  ciasta  i
ciasteczka, ozdoby świąteczne),  KGW Lipowe (stroiki, ozdoby
choinkowe  i  świąteczne  ciasta),  KGW  Zagórzanki  (stroiki,
szopki, serwetki, wypieki i potrawy świąteczne), KGW Zasadne
(ozdoby  świąteczne,  bombki,  stroiki,  chleb  wiejski,
podpłomyki, ciasta, smalce, korbace), KGW Podłopień (ciasta,
ciasteczka,  stroiki  bożonarodzeniowe)  oraz   KGW  Śwarne
Gosposie  Kamienica  (stroiki  świąteczne,  wieńce,  pierniczki,
ciasta, chleby, bombki regionalne).
– MKART Magdalena Król (ręcznie malowane zawieszki na choinkę
z  plastrów  drewna,  drewniane  pudełka,  kartki  świąteczne  z
motywami regionalnymi),
–  SABYART  Sabina  Rapta  (bombki  przestrzenne,  bombki  3D,
stroiki, świece, pierniczki),
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–  Halina  Janik  (aniołki  na  szydełku,  stroiki  świąteczne,
choinki, bombki ozdobne styropianowe),
– Tadeusz Leśniak Pasieka pod Sosnami  (produkty pszczele –
miody, pyłek, wyroby woskowe),
– Zagórzańscy Pasjonaci (bombki dekorowane metodą decoupage,
stroiki  świąteczne,  anioły,  ręczenie  dekorowane  kartki  i
świece, dekoracje wykonane na szydełku i drutach),
– Warsztaty Artystyczne Czerwone Korale (anioły z koralików,
gwiazdki  i  inne  ozdoby,  stroiki,  pierniczki,  wyroby  na
szydełku, serwetki),
– „Sznurkowe Perełki” (wyroby ze sznurka bawełnianego wykonane
metodą makramy i na szydełku),
–  Gospodarstwo  „Naturalnie”  –  Natalia  Drożdż  (wyroby
tradycyjne  –  wędliny  wiejskie,  ciasta,  chleby,  bigos,
kiełbasy,  smalec,  miody),
–  „Chleb Męciński” (Marek Piwowar), Danuta Gutowska (ozdoby
świąteczne, soki naturalne i susz) oraz „Kołacz Jodłownicki”
(chleby,  wypieki,  kołacz  jodłownicki),  „Suska  Sechlońska”
Stowarzyszenie Producentów Owoców i Warzyw w Ujanowicach.

Coś  dla  siebie  znajdą  zarówno  smakosze  jak  i  poszukujący
pięknych  dekoracji,  czy  też  gwiazdkowych  upominków  z
regionalnym akcentem. Uczestnicy Kiermaszu będą mogli również
otrzymać  pachnące  choinki  i  dary  lasu  od  Nadleśnictwa
Limanowa,  które  jest  partnerem  wydarzenia.

  

Podczas wydarzenia towarzyszyć nam będą dźwięki tradycyjnych
kolęd i świątecznych przebojów, a  grupy kolędnicze z  Zespołu
Szkół im. KEN  w Tymbarku,  Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w
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Mszanie Dolnej oraz z Zespołu Szkół Nr 1 w Limanowej (Ekonom)
z pewnością zachęcą wszystkich do wspólnego śpiewania.

Warto  wspomnieć,  że  podczas  tegorocznego  Kiermaszu
Bożonarodzeniowego  w  Limanowej  swoje  stoisko  będą  mieli
również  obywatele  Ukrainy  zamieszkujący  obecnie  w  Powiecie
Limanowskim.  Firma  gastronomiczna  BBQ  Art  Design   oferuje
potrawy z grilla. W menu znajdują się m.in.: boczek, karczek,
żeberka, szynka, schab, kurczak oraz kiełbaski. Firma miała
swoje oddziały na Ukrainie: w Czerkasach, Odessie, Charkowie i
Lwowie.  Obecnie  rozpoczyna  działalność  w  Małopolsce  i  w
Powiecie Limanowskim.

   

Zapraszamy  serdecznie  wszystkich  mieszkańców  oraz  gości  na
wyjątkowe spotkanie w przedświątecznej atmosferze podczas III
Kiermaszu Bożonarodzeniowego w Powiecie Limanowskim. Poczujmy
magię Świąt !

Patronat medialny nad wydarzeniem objęli: Radio RDN, portal
limanowa.in oraz telewizja internetowa TV28.

Poniżej w fotogalerii przypominamy, jak wyglądał zeszłoroczny
Kiermasz Bożonarodzeniowy w Limanowej:
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Trwa  Powiatowy  Konkurs  na
„Ekologiczny  Stroik
Bożonarodzeniowy” – na prace
czekamy 16 i 19 grudnia br.
Starostwo Powiatowe w Limanowej, Wydział Ochrony Środowiska,
Rolnictwa  i  Leśnictwa  oraz  Powiatowe  Centrum  Ekologiczne
ogłaszają  konkurs  na  przygotowanie  „Ekologicznego  Stroika
Bożonarodzeniowego”,  w  którym  mogą  wziąć  udział  uczniowie
szkół  podstawowych  i  średnich  oraz  osoby  z  organizacji
pozarządowych,  grup  senioralnych,  stowarzyszeń  (KGW),  osoby
objęte pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS, WTZ), a także osoby
indywidualne  powyżej  18-stego  roku  życia  z  terenu  powiatu
limanowskiego.

Celem konkursu jest kultywowanie i podtrzymywanie tradycji i
folkloru związanego ze świętami Bożego Narodzenia, pobudzenie
aktywności  twórczej,  rozwijanie  i  kształtowanie  wyobraźni
plastycznej,  a  także  wymiana  doświadczeń  w  zakresie
dekoracyjnym.

Stroik, najlepiej nawiązujący do folkloru i tradycji świąt
Bożego Narodzenia lub/i zawierający elementy z otaczającego
środowiska  naturalnego,  wraz  z  dołączonym  formularzem
zgłoszenia  należy  składać  w  dniach:  16  grudnia  2022  r.
(7.30-15.30) oraz 19 grudnia 2022 r.(7.30-12.00) w Wydziale
Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa pok. 228 II piętro
budynek B Starostwa Powiatowego w Limanowej.

Organizatorzy  przewidują  nagrody  dla  laureatów  1,  2  i  3
miejsca w poszczególnych kategoriach. Komisja konkursowa może
również  przyznać  wyróżnienia  lub  nagrody  dla  wszystkich
uczestników w zależności od liczby prac.

Zwycięzców konkursu poznamy 20 grudnia br.
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Karta zgłoszenia oraz szczegółowy regulamin konkursu znajdują
się w poniższym załączniku:

REGULAMIN  konkursu pn.”Ekologiczny Stroik Bożonarodzeniowy”

Serdecznie zapraszamy do udziału!

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/12/Regulamin-stroik-2022.pdf
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,,Powiatowy konkurs wiedzy o
ochronie  przyrody’’
rozstrzygnięty
 13 grudnia 2022 r. odbyło się wręczenie nagród zwycięzcom
konkursu  ekologicznego  pn.  ,,  Powiatowy  konkurs  wiedzy  o
ochronie przyrody’’. Jego organizatorem był Wydział Ochrony
Środowiska,  Rolnictwa  i  Leśnictwa  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej.

Konkurs  skierowano  do  uczniów  szkół  podstawowych  oraz  do
młodzieży szkół średnich z terenu Powiatu Limanowskiego. Odbył
się on w ramach ,,Programu edukacji ekologicznej społeczeństwa
w Powiecie Limanowskim 2022’’. Uczestnicy mieli za zadanie
rozwiązać test składający się 30 pytań z zakresu wiedzy o
ochronie przyrody zawartej w „Atlasie Form Ochrony Przyrody
Powiatu  Limanowskiego”.  Celem  całego  działania  była
popularyzacja  wiedzy  o  ochronie  przyrody,  kształtowaniu
świadomości  ekologicznej  oraz  wypracowanie  wrażliwości  na
otaczający świat przyrody wśród młodzieży szkolnej.

Zwycięzcom serdecznie gratulujemy i zapraszamy już za rok do
kolejnej edycji konkursu !
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Zaproszenie  na  konferencję
transgraniczną
16 grudnia 2022 r., w ośrodku konferencyjnym Serce Beskidu w
Słopnicach odbędzie się konferencja transgraniczna w ramach
projektu  „Dziedzictwo  przyrodnicze  i  kulturowe  Powiatu
Limanowskiego  i  Dolnego  Kubina”.  Jednym  z  organizatorów  i
partnerów wydarzenia jest Powiat Limanowski.

W programie zostanie poruszona m.in. tematyka transgranicznych
szlaków w Europie i ich wykorzystania przy tworzeniu oferty
turystycznej dla rowerzystów, dobrych  praktyk i usług przy
szlakach  transgranicznych,  oraz  turystyki  rowerowej  w
regionach  przygranicznych.

Panele  dyskusyjne  podczas  konferencji  poprowadzą:  Marcin
Kozioł Prezes Fundacji PolandOnBike, Bogdan Kasperek Dyrektor
Biura Euroregionu Śląsk Cieszyński w Stowarzyszeniu Rozwoju i
Współpracy  Regionalnej  „Olza”  i  Stowarzyszeniu  Samorządowym
Ziemi Cieszyńskiej, Sekretarz Euroregionu Śląsk Cieszyński, a
także  Agnieszka  Pyzowska  –  z  Europejskiego  Ugrupowania
współpracy Terytorialnej „Tatry”.

Pełny  program  oraz  szczegółowy  harmonogram  konferencji
dostępny jest na zamieszczonym poniżej plakacie informacyjnym:
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Serdecznie zapraszamy!
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Chór LimaNovum nagrodzony!
Chór LimaNovum działający przy Limanowskim Domu Kultury,  w
dniach 8-11 grudnia 2022 r. uczestniczył w VII Międzynarodowy
Festiwalu Muzyki im. prof. Józefa Świdra w Cieszynie. Rada
artystyczna zakwalifikowała do konkursu 12 chórów z Polski,
Słowacji  i  Litwy.  W  tym  gronie  znalazł  się  również  Chór
LimaNovum.

Zespół brał udział w konkursie w dwóch kategoriach: muzyka
ludowa oraz chóry mieszane.
W minioną sobotę jury w składzie: prof. dr hab. Agnieszka
Franków-Żelazny z Akademii Muzycznej im. K. Lipińskiego we
Wrocławiu  –  przewodnicząca  Jury,  prof.  dr  hab.  Dariusz
Dyczewski  z  Akademii  Sztuki  w  Szczecinie,  prof.  dr  hab.
Izabella  Zielecka  –  Panek  z  Uniwersytetu  Śląskiego  w
Katowicach, prof. dr hab. Benedykt Błoński z  Uniwersytetu
Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie przesłuchało zespoły i
ogłosiło  wyniki.  Chór  LimaNovum  zdobył  srebrny  dyplom  w
kategorii chórów mieszanych, złoty dyplom w kategorii muzyka
ludowa oraz nagrodę specjalną  za najlepsze wykonanie utworu
inspirowanego folklorem, a także  Puchar Dziekana Wydziału
Sztuki i Nauk o Edukacji Uniwersytetu Śląskiego W Cieszynie
 za kompozycję „Oj ty rzeko”  Zuzanny Koziej. Warto dodać, że
ta  kompozycja  została  także  nagrodzona  w  konkursie
kompozytorskim LUDOWO na NOVO zorganizowanym przez Limanowski
Dom Kultury.

https://powiat.limanowski.pl/blog/chor-limanovum-nagrodzony/


 

Nagrodę Grand Prix otrzymał Zespół Wokalny Luna Plena z Zabrza
.

W niedzielę 11 grudnia br. Chór LimaNovum gościł  także w
ramach  festiwalu  w  parafii  w  Kozach  Małych,  gdzie  swoim
śpiewem uświetnił mszę świętą i wykonał koncert, nagrodzony
owacją na stojąco.

Gratulujemy !
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Chór  LimaNovum  to  młody  chór  mieszany,  działający  przy
Limanowskim  Domu  Kultury.  Powstał  w  maju  2021  roku  z
inicjatywy  Krzysztofa  Młynarczyka,  który  jest  kierownikiem
artystycznym chóru. Dyrygentem zespołu jest Ivan Vrublevskyi –
dyrygent  chóralny,  wokalista  i  kompozytor.  Ukończył  z
wyróżnieniem  studia  z  dyrygentury  chóralnej  na  Akademii
Muzycznej im. A. Nieżdanowej w Odessie na Ukrainie oraz studia
z wokalistyki na Akademii Muzycznej im. K. Pendereckiego w
Krakowie. Zespół składa się z osób, których poza pasją do
śpiewu, połączyła również przyjaźń oraz niesamowite pragnienie
tworzenia piękna. Obecnie chór liczy ponad trzydzieści osób.
Zespół wykonuje różnorodną muzykę chóralną
w  ciekawych  aranżacjach  i  opracowaniach.  Oficjalnie  chór
LimaNovum zainaugurował swoją działalność uroczystym koncertem
w dniu 27 czerwca 2021 roku w Limanowskim Domu Kultury. Chór
LimaNovum jest laureatem wysokich i prestiżowych nagród: I
miejsca XXVIII Międzynarodowego Festiwalu Kolęd i Pastorałek
Im. Księdza Kazimierza Szwarlika
w  Będzinie  w  2022  roku,  II  miejsca  na  Międzynarodowym
Rzeszowskim  Festiwalu  Kolęd.
i Pastorałek – Rzeszów 2022 r, Złotego Pasma, nagrody GRAND
PRIX i nagrody dla najlepszego dyrygenta XVII. Ogólnopolskiego
Konkursu Kolęd i Pastorałek Chełmno 2022.
W  kwietniu  2022  roku  chór  wraz  z  solistami  i  orkiestrą
symfoniczną  OPERATORIUM  z  Krakowa  pod  dyrekcją  Anastasii
Vrublevskiej  przygotował  REQIUEM  –  wielkie  dzieło  Karla
Jenkinsa,  które  zostało  zaprezentowane  w  Limanowej  i  w
Krakowie. Chórzyści LimaNovum rozwijają swój warsztat wokalny
nie tylko pod okiem swojego dyrygenta, ale także zaproszonych
na  warsztaty  znanych  wokalistów  i  pedagogów.  Młody  zespół
intensywnie  pracował  pod  okiem  Jacka  Ozimkowskiego,  Ilony
Szczepańskiej,  Jadwigi  Postrożnej,  Marcina  Wasilewskiego  –
Kruka oraz Agnieszki Franków – Żelazny.

 



Zaproszenie  na  inscenizację
historyczną  w  78.  rocznicę
zrzutów alianckich dla 1 PSP
AK w Szczawie
18 grudnia 2022 r. na osiedlu Polanki w Szczawie (zrzutowisko
„Wilga”) odbędzie się Inscenizacja Historyczna w 78 rocznicę
zrzutów  alianckich  dla  1  PSP  AK.  Wydarzenie  organizuje
Stowarzyszenie rekonstrukcji historycznych 1 PSP AK, Powiat
Limanowski,  Instytut  pamięci  Narodowej  Oddział  w  Krakowie,
Gmina Kamienica,  Stowarzyszenie Seniorów Lotnictwa Wojskowego
RP  Oddział  Kraków,  Krakowski  Klub  Seniorów  Lotnictw,
Stowarzyszenie  Lotnictwa  Eksperymentalnego  EAA  99,  Aeroklub
Podhalański Nowy Sącz, OSP Szczawa oraz Lokalna Organizacja
Turystyczna Powiatu Limanowskiego.

Inscenizacja odbędzie się w miejscu, w którym od nocy z 22/23
listopada (operacja „Kazik 1”), aż do nocy z  28/29 grudnia
1944 roku, były dokonywane zrzuty zasobników z lekarstwami,
bronią, umundurowaniem oraz desant skoczków spadochronowych.
Podczas  obchodów  zostaną  złożone  wiązanki  oraz  znicze  pod
obeliskiem upamiętniającym wydarzenia z przed ponad 70 lat,
wartę  będą  sprawować  funkcjonariusze  Karpackiego  Oddziału
Straży Granicznej w Nowym Sączu oraz po raz pierwszy żołnierze
Komponentu Wojsk Specjalnych. Jeżeli pozwolą na to warunki
pogodowe planowany jest przelot samolotów. Na ziemi będzie
można  obejrzeć  oryginalne  wyposażenie,  umundurowanie,
uzbrojenie – jakim posługiwali się żołnierze 1 PSP AK oraz
posłuchać relacji o tym co wydarzyło się na tym miejscu ponad
70  lat  temu.  Dla  najmłodszych  organizatorzy  przygotowali
słodką niespodziankę, a dla wszystkich uczestników zapewniony
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będzie poczęstunek – ciepły posiłek, herbata i kawa.

Program wydarzenia:

10:45 – Zbiórka uczestników obok kościoła w Szczawie
11:00 – Wymarsz (dla seniorów wyjazd) na Polanki
12:00 – Inscenizacja Historyczna na Polankach
– złożenie wiązanek i zniczy przed obeliskiem upamiętniającym
zrzuty
– historia zrzutowiska ” Wilga”
–  przelot  samolotów  (uwaga,  uzależniony  od  warunków
atmosferycznych)
– podjęcie i zabezpieczenie zrzutu
13:00 – Wspólne zdjęcie
14:00  –  Podsumowanie  imprezy,  rozdanie  dyplomów,  ciepły
posiłek
15:00 – Zakończenie imprezy

Serdecznie zapraszamy!



41.  Rocznica  Wprowadzenia
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Stanu Wojennego w Polsce
Dzisiaj  mija  41.  Rocznica  Wprowadzenia  Stanu  Wojennego  w
Polsce. Ogłoszony 13 grudnia 1981 r., na mocy uchwały Rady
Państwa na czele z gen. Wojciechem Jaruzelskim, z dnia 12
grudnia tegoż roku oraz na wniosek Wojskowej Rady Ocalenia
Narodowego  (WRON),  stan  wojenny  skutkował  m.in.  licznymi
ograniczeniami,  zatrzymaniami,  masowymi  aresztowaniami,  a
także  internowaniem  działaczy  opozycji  oraz  Niezależnych
Związków Zawodowych „Solidarność”.

Szacuje się, że w ciągu tylko kilku pierwszych dni trwającego
do 22 lipca 1983 r. Stanu Wojennego w Polsce w 49 ośrodkach
internowania w całym kraju umieszczono około 5 tys. osób. W
sumie w okresie stanu wojennego internowano około 10 tys.
osób, a w wyniku postrzałów i pobić zmarło 56 osób. Ponadto
zmilitaryzowano  wiele  instytucji,  część  ważnych   sektorów
gospodarki,  takich  jak  komunikacja,  telekomunikacja,
energetyka,  górnictwo  i  porty  morskie  oraz  ponad  sto
najważniejszych  fabryk.  Zakazano  strajków,  zgromadzeń,
działalności związkowej i społecznej, a sądy zaczęły działać w
trybie doraźnym.

Efektem stanu wojennego, z którymi w ciągu jego obowiązywania
musieli mierzyć się mieszkańcy polskich miast i wsi, była
m.in.  blokada  komunikacji  telefonicznej,  cenzura
korespondencji, ograniczenie możliwości przemieszczania się w
wyniku wprowadzenia godziny milicyjnej z jednoczesnym zakazem
zmiany  miejsca  pobytu  bez  uprzedniego  zawiadomienia  władz
administracyjnych.  Wstrzymane  zostały  wydawnictwa  prasowe
(poza dwiema gazetami rządowymi oraz kilkunastoma „terenowymi
organami komitetów wojewódzkich PZPR”), jak również możliwość
wyjazdów zagranicznych (zamknięte zostały granice państwa i
lotniska cywilne). Na pewien czas zawieszono również zajęcia w
szkołach i na uczelniach.

Pamiętając  o  tragicznym,  ale  jednocześnie  przełomowym
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wydarzeniu w historii Polski, jakim był stan wojenny, oddając
cześć  wszystkim  jego  ofiarom  i  bohaterom,  zachęcamy  do
przyłączenia  się  do  kampanii  społecznej  Instytutu  Pamięci
Narodowej  „Zapal  Światło  Wolności”  nawiązującej  do  gestu
solidarności, jaki wobec Polaków żyjących w stanie wojennym w
Wigilię  Bożego  Narodzenia  1981  roku  wykonywali  mieszkańcy
wolnego świata.

Za  nami  II  Zagórzański
Jarmark Bożonarodzeniowy!
W niedzielę 11 grudnia 2022 r., na placu targowym w Mszanie
Dolnej  odbył  się   Zagórzański  Jarmark  Bożonarodzeniowy.
Wydarzenie  stworzyło  prawdziwie  świąteczną  atmosferę,
gromadząc  wielu  uczestników,  pomimo  prawdziwie  zimowej  –
mroźnej i śnieżnej pogody. Było okazją do nabycia wspaniałego
rękodzieła i naturalnych produktów, a także do spotkań, rozmów
oraz składania świątecznych życzeń. Imprezę swoim patronatem
objął Starosta Limanowski.

Organizatorzy zadbali o różnorodność oferty i moc wrażeń dla
uczestników  zagórzańskiego   jarmarku.  Na  stoiskach
indywidualnych producentów, ale też stowarzyszeń i szkół można
było nabyć m.in. świąteczne ozdoby, stroiki, obrazy, elementy
stroju regionalnego, pachnące świece, sole do kąpieli, kartki,
produkty zielarskie, miody, sery oraz słodkości. Na stoisku
promocyjnym  Powiatu  Limanowskiego  odwiedzający  zagórzański
jarmark  mogli  natomiast  zaopatrzyć  się  bezpłatne  materiały
informacyjne dotyczące naszego regionu.
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Klimat  zbliżających  się  świąt  pomogła  stworzyć  muzyka  w
wykonaniu kapeli „Kościelnioki” i Gminnego zespołu Pieśni i
Tańca „Halny”.

 

W trakcie jarmarku rozstrzygnięto konkurs potraw wigilijnych,
zorganizowany  przez  stowarzyszenie  „Kierunek  Przyszłość”.
Jury, któremu przewodniczyła dr Katarzyna Ceklarz, zdecydowało
o przyznaniu pierwszego miejsca rodzinie Woźniaków z Koniny.
Wszyscy  uczestnicy  konkursu  otrzymali  nagrody  pieniężne.
Konkurs  został  organizowany  w  ramach  realizacji  zadania
publicznego pn. „Łączymy pokolenia – zagórzańskie kiedyś i
dziś!” Projekt współfinansowany przez Ministerstwo Edukacji i
Nauki: Międzypokoleniowe Centra Edukacji – Wsparcie Integracji
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Międzypokoleniowej.

 

 

fot. Justyna Myszor
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